
 

 

2021 年 2月 8 日 

受益者の皆様へ 

野村アセットマネジメント株式会社 
 

「先進国債券・茨城栃木関連株式バランスファンド 

【愛称：ふたつの夢】」 

信託終了（繰上償還）予定のお知らせ 

 

 

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引立てを賜わり厚

く御礼申し上げます。 

さて、弊社運用の「先進国債券・茨城栃木関連株式バランスファンド」（以下、当ファン

ド）の基準価額は 2021 年 2 月 5日に 10,977 円となり、支払済みの分配金累計額を加算した基

準価額が 11,017 円となりましたので、投資方針に従い、安定運用に切り替えを行なった後、信

託終了を予定していることをご報告申し上げます。 

 

＜ご参考＞投資方針 

支払済みの分配金累計額を加算した基準価額（1万口あたり）が一定水準（11,000 円）以上となった場合

には、短期有価証券、短期金融商品等の安定資産による安定運用に切り替えることを基本とします。 

・市況動向等によっては安定運用への切り替えを速やかに行なうことができない場合があります。 

・安定運用に切り替えた場合は繰上償還します。 

 

安定運用への切り替え完了までの組入有価証券の価格変動等の影響を受けますので、2月 8日

以降の当ファンドの基準価額および償還価額（ともに支払済みの分配金累計額を加算した額）

が 11,000 円以上であることを保証するものではありません。 

 

安定運用への切り替え後、2021 年 3 月 16 日に信託終了を予定しています。 

 

長期にわたりご愛顧いただき誠にありがとうございました。今後とも、弊社の投資信託にご

愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

◆このお知らせに関するお問合せ先◆ 

野村アセットマネジメント株式会社 サポートダイヤル 

0120-753104（受付時間：営業日の午前 9時～午後 5時） 

 


